

# DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽBY ZE DNE 29. 6. 2015

UZAVŘENÉ DLE UST. § 1746 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK, V PLATNÉM ZNĚNÍ (DÁLE TAKÉ JEN „OBČ.Z.“), ZÁKONEM Č. 185/2001 B., O ODPADECH A O ZMĚNĚ NĚKTERÝCH DALŠÍCH ZÁKONŮ, V PLATNÉM ZNĚNÍ (DÁLE JEN „ZÁKON O ODPADECH“), DALŠÍCH SOUVISEJÍCÍCH ZÁKONŮ, VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 ZE DNE 17. 5. 2017 A PLATNÝCH OBECNĚ ZÁVAZNÝCH VYHLÁŠEK OBCE LÍBEZNICE VZTAHUJÍCÍCH SE K PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (dále jen Dodatek)

## Smluvní strany

|                     |                               |
|---------------------|-------------------------------|
| <b>Objednatel:</b>  | <b>Obec Líbeznice</b>         |
| Oprávněný zástupce: | Mgr. Martin Kupka, starosta   |
| IČ/DIČ:             | 002 40 427 /CZ00240427        |
| Sídlo:              | Mělnická 43, 250 65 Líbeznice |

a

|                      |                                                 |
|----------------------|-------------------------------------------------|
| <b>Poskytovatel:</b> | <b>IPODEC – ČISTÉ MĚSTO, a.s.</b>               |
| Oprávněný zástupce:  | Ing. František Šimánek, předseda představenstva |
| Zapsaný:             | v OR vedeném u MS v Praze, oddíl B, vl. 946     |
| Právní forma:        | Akciová společnost                              |
| IČ/DIČ:              | 40764877/CZ40764877                             |
| Sídlo:               | Beštáková 457, 182 00 Praha 8                   |

## 1.

### Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je přípustná změna Smlouvy o poskytnutí služeb ze dne 29. 6. 2015 (dále jen „Smlouva“) k veřejné zakázce na služby vedené pod názvem „*Zajištění služeb nakládání s odpady a vybraných technických služeb v obci Líbeznice*“. Předmětné změny jsou sjednané ve Smlouvě jako cenové doložky a odpovídají postupu stanovenému v § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“).

Dodatek nezakládá podstatnou změnu Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 1 zákona o ZVZ.

## 2.

### Navýšení ceny z důvodů inflace

Ceny sjednané Smlouvou, Dodatkem č. 1 ze dne 17. 5. 2017 a Dodatkem č. 2 ze dne 25. 6. 2020 se navyšují o cenovou inflaci v hodnotě 3,2 % v souladu s ujednáním uvedeným v odst. 5.15. Smlouvy.

## 3.

### Navýšení ceny ze zákonných důvodů

Cena za svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu sjednaná Smlouvou, odst. 5.3, položka: Směsný komunální odpad/120/20 03 01 (první řádek), Dodatkem č. 1 ze dne 17. 5. 2017, Příloha č. 1, položka Směsný komunální odpad (první řádek) a Dodatku č. 2 ze dne 25. 6. 2020, všechny položky Směsný komunální odpad se navyšují v souladu s ujednáním uvedeným v odst. 5.16. písmeno b) Smlouvy o 3 % z důvodu změny ceny skládkovného – změna sazby poplatku za ukládání odpadů a nebezpečných odpadů platná ke dni 1.1. 2021.

## 4.

### Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém provedení a pro interní potřeby smluvních stran i ve dvou písemných vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn na profilu zadavatele, tzn. Objednatele, který je veřejně přístupný a obsahuje znění kompletní Smlouvy o dílo včetně všech jejích příloh a případných dodatků.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
4. Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku dala Rada obce Líbeznice svým usnesením č. 39/2021 – 4. RO ze dne 10.2. 2021.
5. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: Cenová tabulka

V Líbeznicích dne 7.4. 2021  
podpis: 

.....  
za Objednatelce  
Mgr. Martin Kupka, starosta

V Praze dne 26.4. 2021  
podpis: 

.....  
za Zhotovitele  
Ing. František Šimánek, předseda  
představenstva společnosti



| svoz tříděného a komunálního odpadu                 |                                            |                                                      |                                                         |                                             |
|-----------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Název komodity/velikost sběrné nádoby v l           | Počet sběrných nádob/ Četnost svozů za rok | Cena služby za jeden svoz sběrné nádoby v Kč bez DPH | Cena služby za rok v Kč bez DPH za jednu sběrnou nádobu | Cena služby za komoditu za rok v Kč bez DPH |
| Směsný komunální odpad/ 80 l                        | 164/52<br>159/26                           | 25,11<br>40,38                                       | 1 306<br>1 050                                          | 214 184<br>166 950                          |
| Směsný komunální odpad/ 120                         | 508/52<br>140/26                           | 29,21<br>49,42                                       | 1 519<br>1 285                                          | 771 652<br>179 900                          |
| Směsný komunální odpad/ 240                         | 88/52<br>3/26                              | 50,96<br>79,61                                       | 2 650<br>2 070                                          | 233 200<br>6 210                            |
| Směsný komunální odpad/1100                         | 3/52                                       | 223,61                                               | 11 628                                                  | 34 884                                      |
| Papír a lepenka, Papírové a lepenkové obaly / 1 100 | 24/156                                     | 81,85                                                | 12 770                                                  | 306 480                                     |
| Plasty, Plastové obaly / 1 100                      | 37/104                                     | 81,92                                                | 8 520                                                   | 315 240                                     |
| Sklo (barevné), Skleněné obaly (barevné)/ 1 100     | 19/26                                      | 75,57                                                | 1 965                                                   | 37 335                                      |
| Kompozitní obaly/ 1 100                             | 16/26                                      | 70,19                                                | 1 825                                                   | 29 200                                      |
| Biologicky rozložitelný odpad/ 120 l                | 165/26                                     | 40,38                                                | 1 050                                                   | 129 937,50                                  |
| Biologicky rozložitelný odpad/ 240 l                | 151/26                                     | 87,11                                                | 2 265                                                   | 256 511,25                                  |
| Kovové obaly/240 l                                  | 16/26                                      | 34,23                                                | 890                                                     | 14 240                                      |

| Sběrný dvůr                         |                                                                                          |                                           |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Název komodity/katalogové č. odpadu |                                                                                          | Cena za službu v rozsahu 1 t v Kč bez DPH |
| NEBEZPEČNÉ ODPADY                   | Rozpouštědla/20 01 13                                                                    | 8 500                                     |
|                                     | Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné/ 150 110 | 9 600                                     |
|                                     | Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky/20 01 27        | 9 350                                     |
|                                     | Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků/17 01 07           | 430                                       |
|                                     | Pneumatiky/16 01 03                                                                      | 2 890                                     |

Příloha – Cenová tabulka

|  |                                                     |       |
|--|-----------------------------------------------------|-------|
|  | Jedlý olej a tuk/20 01 25                           | 500   |
|  | Objemný odpad/20 03 07                              | 1 650 |
|  | Odpady ze zahrad a parků – BRKO/20 02 01            | 430   |
|  | Odpady ze zahrad a parků - hřbitovní odpad/20 03 07 | 1 650 |